UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG VÀ CĐGD

 HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số:  45 /  TB- PH &CĐGD

V/v phân công chỉ đạo Hội thi “Nét đẹp giáo viên huyện Phong Điền” lần thứ I,

năm học 2014 – 2015 cấp cụm.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phong Điền,  ngày 20 tháng 10  năm 2014

Thực hiện công văn số 83/ KH-PH&CĐGD ngày 24/9/2014 của Phòng và CĐGD huyện về việc tổ chức Hội thi “ Nét đẹp giáo viên huyện Phong Điền” lần thứ I, năm học 2014-2015; Căn cứ vào tình hình thực tế của việc tổ chức Hội thi các cấp tiến đến thực hiện kế hoạch tổ chức của Công đoàn ngành giáo dục tỉnh; Phòng Giáo dục và Đào tạo và Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục huyện Phong Điền thông báo các nội dung như sau:

1. Phòng GD&ĐT và BTV CĐGD huyện phân công CBGVNV tham gia chỉ đạo Hội thi “ Nét đẹp giáo viên tỉnh Thừa Thiên- Huế” lần thứ I, năm học 2014-2015 cấp cụm ( theo lịch và địa điểm đăng ký tổ chức Hội thi của các cụm):
- Cụm I: (Từ 7 giờ 30 ngày 25/10/2014 – tại Hội trường TH Hương Lâm)

1.Ông Lê Đăng Thái (TPGD huyện);

2. Ông Phạm Công Tính (Phó Chủ tịch CĐGD huyện);

3. Bà Hoàng Thị Ngọc Thanh (Chuyên viên PGD&ĐT).

- Cụm II: (Từ 7 giờ 30 ngày 25/10/2014 – tại Hội trường Huyện ủy cũ)

1.Ông Lương Thanh Hùng (P.TPGD- BTV CĐGD huyện);

2. Ông Nguyễn Hải (BTV CĐGD huyện);

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Thư ( BCH CĐGD huyện)

- Cụm III: (Từ 7 giờ 30 ngày 26/10/2014 – tại Hội trường UBND xã Điền Lộc)
1. Ông Nguyễn Quang Thận (P.TPGD- Chủ tịch CĐGD huyện);

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm ( P.TPGD- BTVCĐGD huyện);

3. Ông Thái Ngọc Thuận(Phó Chủ nhiệm UBKT CĐGD huyện).

2. Do không tổ chức tại cấp huyện nên trong Hội thi cấp cụm, Phòng và CĐGD huyện cùng Ban tổ chức và Ban Giám khảo Hội thi các cụm sẽ xem xét, tuyển chọn thí sinh tham gia cấp tỉnh tại cụm Công đoàn số II cấp tỉnh (trường THPT Nguyễn Chí Thanh- từ 7 giờ ngày 02/11/2014). Các cụm nộp danh sách CBGVNV được tuyển chọn gửi về CĐGD huyện trước ngày 27/10/2014(theo mẫu)
3. Kinh phí:

- Phòng và CĐGD huyện hỗ trợ mỗi cụm 1 triệu đồng;

- Phòng và CĐGD huyện chịu trách nhiệm đối với đoàn tham gia Hội thi tại cụm công đoàn cấp tỉnh.

	Nơi nhận:

- Hiệu trưởng và Chủ tịch CĐCS các trường MN, TH và THCS trực thuộc;

- Các đ/c UVBTV, BCH, UBKT CĐGD huyện (để thực hiện);

- Các đ/c Cụm trưởng CM và phó cụm trưởng phụ trách công đoàn các cụm (để thực hiện);

- Lưu VT và VP CĐGD huyện.

	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thận

PAGE
1